Министерство сельского хозяйства Ульяновской области

ПРИКАЗ

от 07 сентября 2011 г.

№ 403
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством П Р И К А З Ы В А Ю:

  1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).

2.
Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулирования конфликта интересов (приложение № 2).

3. Приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 15.02.2011 № 44 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

4. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                             А.В.Чепухин

    Тищенко Д.П.

     (8422) 32-54-57